PAGE
2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2017 № 45
г. Новокузнецк

О закрытии ледовой переправы в с. Костенково
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013 № 118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Кемеровской области», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Закрыть ледовую переправу через реку Чумыш для населения с.Костенково в связи с повышением дневных температур наружного воздуха таянием снега, появлением воды на льду, с 13.03.2017.

2. Отделу по делам ГО и ЧС администрации Новокузнецкого муниципального района установить запрещающие аншлаги «Переезд по льду запрещен».

3. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Новокузнецкого

муниципального района

                                                             А.В. Шарнин